

(Provincia di Agrigento)

tel: 0922 448111- fax: 0922 31664 www.comune.favara.it

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 2

"AREA FINANZIARIA E RISORSE UMANE" DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. 147 del 30 09 2019
(Reg. Gen. n. 1239 del 02 10 - 2019)

OGGETTO:

Risoluzione del rapporto di lavoro con la dipendente, con contratto a tempo determinato Part Time 20 ore settimanali, Costa Giuseppina nata a Favara il 12.07.1968. Decorrenza 30.08.2019.

L'anno **duemiladiciannove** (2019), il giorno 30 del mese di Settembre, nella Casa Comunale e nel suo Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Vista la sotto estesa proposta di determinazione formulata dal Responsabile del Servizio Risorse Umane e Trattamento Economico, attestante:

Premesso:

Che con nota del 28.08.2019 assunta al nostro protocollo generale n. 38201 la dipendente, con contratto a tempo determinato part time a 20 ore settimanali, Costa Giuseppina nata a Favara il 12.07.1968 comunica le dimissioni dal rapporto di lavoro con il Comune di Favara a far data dal 30.08.2019;

Che bisogna prendere atto delle dimissioni della suddetta dipendente a far data dal 30.08.2019, cessando il rapporto di lavoro istaurato con il Comune di Favara il 21.01.2007;

Che alla data del 29 agosto 2019, ultimo giorno di servizio, la suddetta dipendente, con contratto a tempo determinato Part Time a 20 ore settimanali, presso questa Amministrazione aveva la posizione di lavoro di Categoria D 1 con il seguente servizio:

Dal	Al	Anni	Mesi	Giorni	Orario	Categoria
21.01.2007	29.08.2019	12	7	9	Part Time 20 ore	D 1

Espletando Anni 12 Mesi 7 Giorni 9 di servizio;

Preso atto che la dipendente Costa Giuseppina, con la posizione di lavoro di Categoria D 1, alla data del 29.08.2019, godeva della retribuzione annua riferita alla posizione economica D 1, rapportata all'impiego orario di 20 ore settimanali, così come segue:

Posizione economica a 36 ore

a)	Stipendio Tabellare		€	22.135,47
b)	Tredicesima Mensilità	(Stipendio+IVC)	€	1.857,53
c)	Indennità di Comparto		€	622,80
d)	IVC	(12 mesi)	€	154,92
f)	Elemento perequativo	(12 mesi)	€	228,00
		TOTALE	€	24.998,72

Per le superiori considerazioni:

PROPONE

- 1) La premessa è parte integrante è sostanziale della presente.
- 2) Di prendere atto delle dimissioni dal servizio del dipendente, con contratto a tempo determinato Part Time a 20 ore settimanali, Costa Giuseppina nata a Favara il 12.07.1968, a far data dal 30.08.2019;
- 3) Di dare atto che lo stesso alla data della cessazione, veniva a maturare complessivamente un servizio, di Anni 12 Mesi 7 Giorni 9, nella seguente posizione giuridico -economica:

Profilo Professionale Categoria D 1 Posizione Economica D 1

Favara, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Manganella Gaetano Visto l'art. 107 e successive modifiche ed integrazioni del T.U. EE. LL. approvato con D. Lgs. 267/2000

DETERMINA

- 1) Di approvare la proposta di cui sopra ed in conseguenza di adottare il presente atto con la narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende integralmente riportata e trascritta.
- 2) Di precisare che all'esecuzione della presente determinazione dovranno provvedere il seguenti Uffici: Pensioni Trattamento Economico Rilevazioni Presenze Posizione Organizzativa n. 7 Area Tributi, ai quali verrà trasmessa copia conforme della determinazione stessa.

Favara, lì

IL RESPONSABILE DELL

Dott.ssa Garmela Rusi

La presente determinazione viene letta, approvata e sottoscritta.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

CAPITOLO N IMPEGNO N Visto di regolarità contabile e per attestazione di col IL RESPO					
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE					
Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale,					
attesta					
che copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal					
Favara, il					
IL MESSO COMUNALE	IL SEGRETARIO COMUNALE				
La presente è copia conforme all'originale.					
Favara, li					
IL SEGRETARIO COMUNALE	IL RESPONSABILE DELL'AREA				

Al Signor Sindaco Sede

Oggetto: Dipendente Costa Giuseppina. Dimissioni.

La sottoscritta Costa Giuseppina nata a Favara il 12.07.1968 ed ivi residente in viale Stati Uniti n. 73, dipendente a tempo determinato di questo Comune di Favara, a seguito di accettazione di un contratto a tempo indeterminato, comunica le dimissioni a far data dal 30.08.2019.

Favara, 28.08.2019

al Sottoscritta